
ZARZĄDZENIE NR 0050.846.2021.VIII
PREZYDENTA MIASTA JELENIEJ GÓRY

z dnia 24 marca 2021 r.

W sprawie powołania komisji przetargowej do przeprowadzenia przetargu
na dzierżawę nieruchomości rolnych stanowiących własność Miasta Jelenia Góra 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.
U.  z  2020  r.  poz.  713  z  późn.  zm.),  art.  38  ust.  1  ustawy  z  dnia  21  sierpnia  1997  r.,
o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2020 r., poz. 1990 z poźn. zm.) oraz Rozporządzenia
Rady Ministrów z dnia 14 września 2004 r., w sprawie sposobu i trybu przeprowadzania przetargów
oraz rokowań na zbycie nieruchomości (Dz. U. z 2014 r. poz. 1490 z późn. zm.) zarządzam, co
następuje:

§ 1
1. Powołuje  się  Komisję  Przetargową  do  przeprowadzenia  przetargu  na  dzierżawę

nieruchomości położonych w granicach: części działki nr 6 AM-1, części działki nr 4 AM-1 obręb
Maciejowa-I, części działki nr 85 oraz działki nr 87 AM-6, działki nr 32/3 AM-4, działki nr 29/2
AM-5 obręb Czarne-II, w składzie:

1. Magdalena Krzysik – Przewodniczący Komisji
2. Monika Służewska – Zastępca Przewodniczącego Komisji
3. Natalia Mgłosiek – Członek Komisji
4. Elżbieta Burdach – Członek Komisji
5. Agnieszka Gajdamowicz – Członek Komisji
6. Bartosz Oleksa – Członek Komisji

2. Czynności  związane  z  przeprowadzeniem  przetargu  Komisja  przetargowa  wykonuje
w składzie minimum trzech członków, z zastrzeżeniem, iż zawsze w obecności Przewodniczącego
Komisji.

3. W przypadku nieobecności Przewodniczącego Komisji,  czynności dotyczące prowadzenia
przetargu wykonuje Zastępca Przewodniczącego Komisji.

§ 2
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta
          Jeleniej Góry

            (-) 
   Jerzy Łużniak


